Муниципальное общеобразовательное учреждение

Иркутского районного муниципального образования

«ГАЛКИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

МОУ ИРМО «ГАЛКИНСКАЯ  НОШ»

664000 Иркутская область, Иркутский район, д. Галки,  ул. Первомайская, 41 а,

П Р И К А З

  В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма в

МОУ ИРМО «Галкинская НОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Милютину Нину Владиславовну назначить ответственной за организацию

работы по  профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и

изучение правил дорожного движения в МОУ ИРМО «Галкинская НОШ».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МОУ ИРМО «Галкинская НОШ»                            С.И. Рудомаха

От   29.07.2024

 Об назначении ответственного

по ПДД

№ __

		2024-06-19T12:55:54+0800
	Рудомаха Светлана Иннокентьевна
	Я являюсь автором этого документа